

کاکامای؛

داوران به ضرر کشتی گیران ما سوت زدند

مربی تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان گفت: کسب ۴ مدال طلا در مسابقات جهانی کشتی بی سابقه بوده است.

عبدالکریم کاکاحاجی درباره عملکرد فرنگی‌کاران نوجوان در مسابقات قهرمانی جهان گفت: از عملکرد بچه‌ها رضایت داریم، اما معتمد که می‌توانستیم ۲ برنز دیگر هم بگیریم.

وی ادامه داد: داوران در ترسیدن ما به این مدال‌ها تاثیرگذار بودند و به نوعی مدال‌ها را تقسیم کردند. نمی‌دانم در نوجوانان این‌طور است و یا در سایر رده‌های سنی هم شرایط به همین گونه است، اما آنچه مسلم است داوری‌ها به نفع ما نیست و نمی‌خواهند بچه‌های ما بیشتر مدال بگیرند.

مربی تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان تصریح کرد: البته کسب ۴ مدال طلا در مسابقات جهانی برای تیم‌های ملی کشتی بی سابقه بوده است. ۶ نفر از همین نفرات سال آینده هم در رده سنی نوجوانان هستند و می‌توانند در این رده کشتی بگیرند.

کاکاحاجی با اشاره به اختلاف بالای تیم ایران با سایر تیم‌ها گفت: از روز اول هم تقریباً قهرمانی ما مسجل شده بود. از عملکرد و مدال‌های بچه‌ها مطمئن بودیم. می‌کائیلی بسیار عالی کشتی گرفت؛ چرا که تصور قهرمانی را برای او نداشتیم، اما با تلاش خودش و البته حمایت کادر فنی در راه اعزامش به مدال طلا رسید چون او نفر اول سنگین‌وزن نبود و با حمایت و اعتماد کادر فنی به این مسابقات اعزام شد. می‌کائیلی سال آینده نیز در رده نوجوانان حضور دارد.

مربی تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان خاطر نشان کرد: از فدراسیون کشتی تشکر می‌کنم و امیدوارم در آینده نیز برنامه‌های خوبی برای حمایت از تیم‌های پایه داشته باشیم. وظیفه ما پشته‌سازی برای رده‌های بالاتر است تا سرمربی تیم‌های ملی جوانان و بزرگسالان با خیال راحت‌تری به آماده‌سازی تیم‌های خود بپردازند.

رقابت‌های کشتی فرنگی نوجوانان جهان در شهر صوفیه بلغارستان برگزار شد و در پایان تیم ایران با ۴ مدال طلای امیررضا ده بزرگی در وزن ۴۸ کیلوگرم، سعید اسماعیلی در وزن ۵۱ کیلوگرم، رضا ساکی در وزن ۷۱ کیلوگرم و شاهرخ میکائیلی در وزن ۱۱۰ کیلوگرم و با کسب ۱۴۸ امتیاز با اقتدار و برای چهارمین بار به عنوان قهرمانی دست یافت.

پس از تیم ایران تیم های آذربایجان و روسیه به ترتیب با ۱۲۳ و ۹۹ امتیاز دوم و سوم شدند.



آغاز دور جدید اردوهای تیم ملی فوتبال نوجوانان

اردوی تیم ملی فوتبال نوجوانان با حضور بازیکنان منتخب از میان دو تورنمنت چین و تاجیکستان برگزار می‌شود.

اردوهای انتخابی تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران از فروردین امسال با انجام استعدادیابی گسترده در سطح کشور آغاز شد. پس از برگزاری پنج مرحله اردوی انتخابی، لیست ۴۹ نفره مستشکل از بازیکنان استعدادیابی شده از سوی کادر فنی تهیه شد و بازیکنان در قالب دو گروه در تورنمنت دوستانه چین و تورنمنت کافا در تاجیکستان شرکت کردند.

پس از شرکت در ۲ تورنمنت فوق و بررسی سطح فنی و عملکردی بازیکنان در شرایط مسابقه، دور جدید اردوهای تیم نوجوانان با حضور بازیکنان منتخب از میان بازیکنان حاضر در ۲ تورنمنت، در مرکز ملی فوتبال برگزار می‌شود تا نوجوانان ایران جهت شرکت در مسابقات مرحله مقدماتی قهرمانی آسیا (از ۲۷ تا ۳۱ شهریور سال جاری به میزبانی همدان) آماده شوند.

بر این اساس، نخستین تمرین تیم نوجوانان از ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه ۲۲ مرداد برگزار می‌شود. ضمن اینکه نشست تشریح برنامه‌های آماده‌سازی تیم ملی فوتبال نوجوانان، پیش از شروع تمرین با حضور حسین عبدی از ساعت ۹:۱۵ به مدت ۲۰ دقیقه برگزار خواهد شد.

تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران هفته گذشته مسابقات قهرمانی آسیا مرکزی را با کسب سه پیروزی برابر ترکمنستان، ازبکستان و قرقیزستان و قبول شکست برابر افغانستان و تاجیکستان به پایان رساند.



چمنیان؛

حمایت فدراسیون از تیم‌های پایه ارزشمند است

سرمربی سابق تیم ملی نوجوانان ایران معتقد است تیم‌های ملی باید از فرصت حضور در تورنمنت‌ها و بازی‌های تدارکاتی به بهترین شکل استفاده کنند.

عباس چمنیان در گفت و گو با سایت رسمی

فدراسیون فوتبال پیرامون وضعیت آماده‌سازی تیم‌های ملی فوتبال جوانان و نوجوانان همچنین حضور این تیم‌ها در چهار تورنمنت معتبر بین‌المللی گفت: به عنوان شخصی که سابقه هدایت تیم‌های ملی رده پایه را داشته‌ام باید بگویم هماهنگی و برنامه ریزی همچنین تأمین اعتبارات لازم جهت حضور تیم‌ها در چنین تورنمنت‌هایی بسیار دشوار و در عین حال ارزشمند است. باید از فدراسیون فوتبال تشکر کرد که در سخت‌ترین شرایط ممکن این زمینه را فراهم کرده که این حمایت واقعاً ارزشمند است و البته تیم‌های ملی باید از این موقعیت استفاده کنند.

چمنیان اضافه کرد: تیم ملی جوانان ما در تورنمنت روسیه حضور یافته که مسابقات بسیار خوبی بود و بعد از آن هم راهی کافا شده که امیدوارم در این رقابت‌ها نتایج مناسبی کسب کند. همچنین تیم نوجوانان ما در تورنمنت چین و کافا حاضر شد. امیدوارم کادر فنی و بازیکنان تیم‌ها از این فرصت‌ها ارزشمند به بهترین شکل استفاده کنند. از سویی تجربه لازم را برای حضور در مسابقات رسمی کسب کنند و که این سویی دیگر بتوانند برنامه‌های آماده‌سازی مورد نظر خودشان را به بهترین شکل اجرا کنند. قطعاً این تورنمنت‌ها درس‌های بسیار خوب و بزرگی برای هر دو تیم خواهد داشت.

ورزشی ۴۴

برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا:

ترکیب تیم‌های ملی ووشوی پایه مشخص شد



ووشوکاران تیم‌های ملی پایه در

رقابت‌های قهرمانی آسیا مشخص شدند.

رقابت‌های قهرمانی آسیا از ۲۸ مردادماه به میزبانی برونی آغاز خواهد شد

و تیم ووشوی جوانان ایران در ۲ بخش ساندا و تالوی

دختران و پسران به مصاف حریفان می‌رود. تیم ایران برای حضور در

مسابقات قهرمانی آسیا، پنج‌شنبه شب تهران را به مقصد محل برگزاری این رویداد، ترک خواهد کرد. ترکیب

اعزامی بدین شرح است:

پسران ساندا:

◆ رده سنی نوجوانان

وزن منهای ۴۵ کیلوگرم: یونس

شهرکی از سیستان و بلوچستان

وزن منهای ۵۲ کیلوگرم: آرین

افراز از قزوین

وزن منهای ۵۶ کیلوگرم: سهیل

موسوی از مازندران

◆ رده سنی جوانان

وزن منهای ۵۲ کیلوگرم: علی

ظفری از همدان

وزن منهای ۵۶ کیلوگرم: مهدی

اکبری از قم

وزن منهای ۶۵ کیلوگرم:

سیدمهدی رضوی از فارس

وزن منهای ۷۰ کیلوگرم: قرنی

ابراهیمی از آذربایجان غربی

وزن منهای ۸۰ کیلوگرم: حسن

لطفی از مازندران

سرمربی: امیر اوجاقی؛ مربیان:

کیوان شیرآقایی و عباس شبیک

◆ تالردهنسی نونهالان(۱۲تا ۱۴سال)

امیرعلی میلایی از تهران

پویا حاتمی از اصفهان

رده سنی نوجوانان(۱۳ تا ۱۵ سال)

شاهین بنی طالبی از اصفهان

حسین قبله نما از گیلان

◆ رده‌سنی جوانان(۱۶تا ۱۸سال)

طاها بدیعی از اصفهان

محمدمعلی مجیری از اصفهان

علی شکروی از اصفهان

سرمربی: فرشاد عربی؛ مربی:

علیرضا بهرمن



پیروزی جوانان ایران مقابل ازبکستان

پور موسوی: می‌توانیم بهتر از این باشیم

سرمربی تیم ملی جوانان اضافه کرد:

درخصوص این بازی باید به سه مسئله اشاره کنم.

اول اینکه همیشه اولین مسابقه سخت‌ترین بازی

است و تیم تلاش می‌کند به شرایط عادت کند،

دوم اینکه تیم ما تجربه بازی زیر نور را نداشت

و خوشبختانه این تجربه را با موفقیت پشت سر

توان فنی و کیفیت بچه‌های ما به مراتب بالاتر

است و می‌تواند در بازی‌های بعدی رفته رفته

هماهنگی بیشتری پیدا کنند. تیم ملی جوانان در

دومین بازی تورنمنت کافا روز دوشنبه ساعت ۱۷

برابر ترکمنستان قرار می‌گیرد.

سرمربی تیم ملی جوانان اضافه کرد:

درخصوص این بازی باید به سه مسئله اشاره کنم.

اول اینکه همیشه اولین مسابقه سخت‌ترین بازی

است و تیم تلاش می‌کند به شرایط عادت کند،

دوم اینکه تیم ما تجربه بازی زیر نور را نداشت

و خوشبختانه این تجربه را با موفقیت پشت سر

توان فنی و کیفیت بچه‌های ما به مراتب بالاتر

است و می‌تواند در بازی‌های بعدی رفته رفته

هماهنگی بیشتری پیدا کنند. تیم ملی جوانان در

دومین بازی تورنمنت کافا روز دوشنبه ساعت ۱۷

برابر ترکمنستان قرار می‌گیرد.

آگهی تغییرات شرکت فناوری آراین ارتباط کاسپین با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۶۱۰۶۴ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱۴۰۸۴۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۰ تصمیبات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به آدرس سان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله خیابان انقلاب اسلامی ، خیابان رازی ، خیابان انقلاب اسلامی ، پلاک ۱۰۰۶ ، طبقه سوم ، واحد ۱۰ کدپستی ۱۱۳۳۷۰۶۱۸ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۵۶۱۷۸۴)

آگهی تغییرات شرکت رز ریجان ظفر با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۸۲۶۹۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۴۰۳۲۱۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۵ تصمیبات ذیل اتخاذ شد: - هیئت مدیره شرکت مرکب از ۲ نفر خواهد بود که در مجمع عمومی عادی یا عادی به طور فوق‌العاده از بین شرکاء و یا خارج انتخاب می‌شوند. و ماده اساسنامه بشرح مذکور اصلاح میگردد. - موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق گردید و ماده اساسنامه اصلاح شد: انجام کلیه فعالیت‌ها در زمینه تجارت الکترونیکی و خرید و فروش اینترنتی (غیرهمی غیر شبکه ای) محصولات در بازارهای داخلی

بین المللی و عرضه و فروش کلیه کالاها و خدمات مجاز در محیط الکترونیکی و فضای اینترنتی، مشارکت یا واحد های صنعتی در امور

تشکیل بازار، مشارکت با واحد های صنغی جهت ارائه ی تخفیف، اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه بانک های و موسسات اعتباری داخلی

و خارجی صرفا جهت تحقق اهداف شرکت، انعقاد قرار داد با شرکت ها، ادارات، ارگانها و اشخاص حقیقی و حقوقی، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی و اخذ نمایندگی از کلیه شرکتهای

و کارخانجات داخلی و خارجی و واگذاری نمایندگی به کلیه شرکتهای کارخانجات داخلی و خارجی، برپایی و شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی (به جز نمایشگاه های فرهنگی و هنری)، تولید و سفارش انواع

مواد غذایی به صورت بسته بندی، کنسروجات، مریاجات، ترشیجات، شورپزیجات، انواع مواد لبنیاتی، خشکبار، زعفران، عسل، میوه جات، حبوبات، غلات، انواع شیرینی جات، برنج، روغن های خوراکی، انواع

سس خوراکی، انواع آلیپومجات، انواع نوشیدنی های میجاز، انواع پشمک، انواع شکلات، انواع شکر، انواع چای، انواع آلوچه و لواشک، انواع

فرآورده های یخی و بستنی، انواع مغزهای خوراکی (در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط).

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۵۶۱۷۸۸)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی مسکن مهر شماره ۶۰ مسجد مهر بنی هاشم مشکین دشت - در حال تصفیه

از کلیه سهامداران دعوت میشود، در مجمع عمومی عادی، راس ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز یکشنبه ۱۳۹۸/۰۷/۱۰ در محل صفادشت، خیابان رعنا، ترسیده به میدان چهار دانشگاه، سمت چپ، مجتمع ۷۲ واحدی، بلوک یک، طبقه آخر، واحد ۲۲، سالن جلسات شرکت فرماید.

♦ دستور جلسه:

۱/ تصویب گزارش عملکرد هیأت تصفیه.

۲/ استماع و تصویب هزینه های ساخت پروژه اول و دوم به استناد ماده ۶۶ اساسنامه تعاونی.

۳/ تصویب صور مالی سال ۱۳۹۷ و برنامه و بودجه سال ۱۳۹۸.

۴/ تعیین محل جدید تصفیه و اقامتگاه قانونی شرکت.

۵/ تعیین مستخدم هیات تصفیه.

♦ سهامدار می تواند به استناد ماده ۱۹ آتین نامه نحوه تشکیل مجامع، حق حضور و رای خویش را طی واگنامه به نماینده نام الاخبار خود واگذار کند، لذ جهت بررسی واگنامه ها و صدور مجوز شرکت در مجمع تا مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۰۹ بهرماره وکیل خود به دفتر تعاونی مراجعه فرماید.

♦ مصوبات مجمع عمومی درصورت رسمیت یافتن و عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه سهامداران اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.

♦ هیات تصفیه

ورزتر جوان و نوجوان

علیزاده؛

در بدو ورود به صوفیه، به ما شوک وارد شد

سرمربی تیم کشتی فرنگی نوجوانان گفت: با اتفاقی که در مورد کشتی گیر وزن ۵۱ کیلوگرم تیم ملی آزاد رخ داد، به ما شوک وارد شد.

فرشاد علیزاده در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به اینکه مدیر فنی تیم‌های ملی و کادرفنی تیم ملی آزاد پیش از ترک صوفیه به تیم فرنگی گفته بودند مراقب داوری‌های مسابقات جهانی باشید، اظهار داشت: همان موقع که رسیدیم با اتفاقی که در مورد کشتی‌گیر وزن ۵۱ کیلوگرم تیم ملی آزاد رخ داد، به ما شوک وارد شد. محسن کاوه و امیر توکلیان محبت کردند و به ما گفتند که چه چیزی در انتظارمان هست و داوران ایرانی هم توضیحاتی به تیم ارائه کردند. می‌دانستیم روی کشتی‌گیران و کادر مربیگری ایران حساس شده‌اند و هر طوری که شده می‌خواهند ایران اول نشود.

وی ادامه داد: از نزدیک دیدم که این چند روز قدر به آزادکاران سخت گذشته و حتی داور آذربایجانی که با هم دوست و هم‌زبان هستیم، همین‌را به من گفت که نمی‌خواهند تیم ایران اول شود و باید خیلی حواس‌تان جمع باشد. نه تنها کشتی‌های ۵۰-۵۰ کیلوگرم تیم ۶۰-۴۰ را هم به حریفان ما می‌دادند. نمی‌خواستیم بار روانی برای تیم درست کنم، اما با بچه‌ها صحبت کردم، طوری که استرس نگیرند و این موضوع انرژی زیادی از تیم گرفت. خوشبختانه بچه‌های کشتی‌های بسیار خوبی گرفتند و مبارزه‌ها را مقتدرانه می‌برند که دیگر جای حرف و حدیثی باقی نماند. وقتی امتیاز فنی بالا می‌گیری دیگر داور نمی‌تواند کاری کند.

علی‌زاده با تأکید بر اینکه مربیان ایران در جایگاه کُج نیز به دقت همه قوانین را پیاده می‌کردند، تأکید کرد: مربیان هم خیلی حواس‌شان بود که پهنا دست مسئولان برگزارکننده مسابقات ندهند. طوری شده بود که می‌ترسیدیم از جای‌مان تکان بخوریم اما در نهایت اتفاق خوبی افتاد و با ۴ طلا قهرمان شدیم و کسب این عنوان در کشوری دیگر برای ما عالی بود. البته از بین کشتی‌های سوم پنجمی‌مان هم حداقل می‌توانستیم به دو مدال برنز برسیم اما این اتفاق نیفتاد و با ۴ طلا و ۴ عنوان پنجمی و یک هفتمی، با ۲۵ امتیاز اختلاف قهرمان جهانی شدیم. آذربایجان و روسیه بعد از ما قرار گرفتند.

قهرمان سابق تیم ملی کشتی فرنگی گفت: اتفاقات خیلی خوبی در صوفیه برای ما رخ داد. یکی در ۱۱۰ کیلوگرم بود که کشتی‌گیری که به او اعتماد کرده بودیم به خوبی جواب اعتمادمان را داد. پیروزی رضا ساکی مقابل کشتی‌گیر مولداوی خیلی ارزشمند بود و همچنین سعید اسماعیلی در مبارزه‌ای جانانه بسسر آرمن نازاریان معروف را شکست داد و اینها خیلی برای ما شیرین بودند. خدا را شکر می‌کنم که با آن همه استرسی که در ابتدای ورودمان به بلغارستان به ما وارد شد، توانستیم کشتی‌های خوبی بگیریم و این افتخار بزرگ را برای کشورمان به دست آوریم. این برای دومین سال پیاپی بود که قهرمان جهان می‌شدیم و چنین موفقیتی نتیجه یک کار گروهی بود که باید از همه اعضای کادرفنی؛ کریم کاکاحاجی که مربی و بزرگ‌تر من است، طبیب حیدری، محمد خزایی‌پور، مصطفی قاسمی‌راد و همچنین موسی طاهرابایی سرپرست تیم تشکر کنم که همه در این سال‌ها در قهرمانی ما نقش داشتند.



امیدواری وکلیی به موفقیت والیبالیست‌های نوجوان ایران

سرمربی تیم ملی والیبالیست نوجوانان ایران گفت: شانس حضور روی سکو در رقابت‌های جهانی را داریم.

محمد وکیلی در خصوص وضعیت تیم ملی والیبالیست نوجوانان گفت: در حال حاضر هشتمین مرحله از اردوهای آماده‌سازی را دنبال میکنیم تا ۲۱ مرداد ماه عازم کشور تونس شویم. ۷ مرحله اردوهای ما در سال ۹۸ بود و یک مرحله هم اسفند ۲۷ بود، با ۱۵ بازیکن در اردو هستند و شرایط خوبی داریم. چهار تا پنج بازیکن هم در جوانان بودند که جدیداً به تیم اضافه شدند و باید هماهنگ شوند.

او ادامه داد: اکثر این بازیکنان با تیم دورانی ارومیه در لیگ ۹۷ حضور داشتند، اما یکسری بازیکنان هم جدید اضافه شده‌اند. ما یک هفته زودتر عازم تونس می‌شویم و فرصت داریم یک تورنمنت کوچک را با تیم‌هایی مثل برزیل برگزار کنیم و از ۳۰ مرداد هم بازی‌ها برگزار می‌شود که ما باید ۲۱ مرداد با تیم جمهوری چک بازی کنیم. اول شهریور با ایتالیا، دوم شهریور با کلمبیا و سوم شهریور هم با تیم بلغارستان بازی می‌کنیم.

سرمربی تیم ملی والیبالیست نوجوانان در مورد تیم‌های قدرتمند این دوره از مسابقات گفت: با توجه به سرمایه‌گذاری خوب اروپایی‌ها روی تیم‌های پایه من فکر میکنم اروپایی‌ها تیم‌های قدرتمندی هستند. برزیل، کوبا و ژاپن هم تیم‌های خوبی به نظر می‌آیند. به طور کلی ۸ تیم هستند که در رقابت‌های جهانی شانس سکو دارند که ایران هم در بین این تیم‌ها است.

او درباره شرایط قدی بازیکنان نیز گفت: بلندترین بازیکن ما ۲۱۵ سانت است اما روندی را در پیش داریم که میانگین قدی تیم را هر سال بلندتر کنیم. در حال حاضر بدون در نظر گرفتن لیبرو میانگین قدی ما بالای دو متر است.

وکیلی در مورد حضور توخته در اردوی تیم ملی بزرگسالان نیز گفت: اولویت فدراسیون باز هم تیم ملی بزرگسالان است و امیرحسین توخته هم الان در تیم بزرگسالان حضور دارد. کولاکوویچ بخواهد با تیم بزرگسالان خواهد بود و در غیر این صورت به همراه تیم نوجوانان اعزام می‌شود، باید بگویم که ما تابع سیاست‌های فدراسیون هستیم. او در مورد بالا بودن انتظارات از تیم ایران به عنوان مدافع عنوان قهرمانی نیز گفت: انتظارات مردم همیشه می‌تواند بالا باشد و این حق طبیعی آن‌ها است، اما این تیم یک تیم جدید است و ما در حال حاضر تیم جدیدی ساخته‌ایم. تلاش کرده‌ایم رقیب‌ها را آتالیز کنیم، اما شناخت دقیقی از تیم‌ها نداریم چون در هر دوره تیم‌ها در این رده سنی تغییر می‌کنند. شناس و مدافع عنوان قهرمانی هستیم و باید خوب بازی کنیم چرا که تیم‌های برای نماینده به مصاف ایران می‌آیند. محمد وکیلی در پایان با اشاره به تجربه بیرون برخی بازیکنان گفت: بازیکنانی که یک سطح بالاتر و با تیم جوانان بازی کرده و قهرمان شده‌اند، قطعا می‌توانند در این دوره به ما کمک کنند، اما نباید فکر کنند این مسابقات آسان‌تر است. نگاه ما این است که بازیکنان باید با تمام توان در این رقابت‌ها حضور پیدا کنند.